SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:       /BVTT - TCHCKHTC                Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v đăng ký đề tài nghiên cứu

khoa học cấp cơ sở năm 2025

   Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần.

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-BVTT ngày 04/3/2025 của Bệnh viện Tâm

thần về Triển khai công tác nghiên cứu khoa học năm 2025.

Bệnh viện Tâm thần đề nghị các khoa, phòng thông báo đến viên chức,

người lao động có nhu cầu thực hiện nghiên cứu khoa học trong năm 2025 gửi

Đơn đăng ký có ký tên (theo mẫu đính kèm) về phòng Tổ chức - Hành chính -

Kế hoạch - Tài chính chậm nhất ngày 01/5/2025 để tổng hợp, tổ chức phê duyệt

theo quy định.

Bệnh viện Tâm thần thông báo để các khoa, phòng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2025

Kính gửi:

- Ban Giám đốc Bệnh viện Tâm thần;

   - Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính.

 Căn cứ Công văn  số …../BVTT - TCHCKHTC ngày ……..  của Bệnh

viện Tâm thần về việc đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2025,

chúng tôi gồm:

- Họ và tên chủ trì thực hiện đề tài: ……………….

 - Họ và tên các cá nhân trong nhóm thực hiện đề tài:……………………

TT Họ và tên Học vị Chức vụ Địa chỉ mail Số điện thoại

1

2

3

Xin đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học với những nội dung

sau:

1. Tên đề tài:

2. Thời gian thực hiện:

3. Mục tiêu của đề tài:

4. Tổng quan tình hình nghiên cứu thuộc lĩnh vực của đề tài (thể hiện sự

hiểu biết cần thiết của nhóm/cá nhân đăng ký thực hiện đề tài về lĩnh

vực nghiên cứu, nêu rõ quan điểm của chủ nhiệm đề tài về tính bức

xúc của đề tài,…)

5. Cách tiếp cận, phương pháp nghiên cứu, các kỹ thuật sẽ sử dụng trong

nghiên cứu (luận cứ rõ cách tiếp cận – thiết kế nghiên cứu, cách chọn

mẫu, cỡ mẫu, tiêu chuẩn lựa chọn đối tượng nghiên cứu, phương pháp

nghiên cứu, kỹ thuật sẽ sử dụng,…)

6. Nội dụng nghiên cứu (liệt kê và mô tả những nội dung cần nghiên cứu,

nêu bật được những nội dung mới và phù hợp để giải quyết vấn đề đặt

ra, giải quyết các mục tiêu nghiên cứu đã đề ra).

7. Tiến độ thực hiện:

STT
Các nội dụng, công việc thực

hiện chủ yếu (Các mốc đánh

Thời gian (BĐ

– KT)

Dự kiến kết

quả đạt được

Người, bộ

phận thực

giá chủ yếu) hiện

1

2

8. Kết quả nghiên cứu:

- Tóm tắt dự kiến kết quả đề tài.

- Khả năng ứng dụng của nghiên cứu vào thực tiễn.

9. Kinh phí thực hiện đề tài và dự kiến nguồn kinh phí (nếu có):

9.1. Dự kiến kinh phí thực hiện đề tài:

Trong đó bao gồm (nêu cụ thể các khoản chi dự kiến).

9.2. Nguồn kinh phí:

- Kinh phí do cá nhân tự bỏ ra:

- Kinh phí đề nghị hỗ trợ:

- Kinh phí huy động từ nguồn khác:

Chúng tôi xin cam đoan những nội dung và thông tin nêu trong Đơn đăng

ký này là đúng sự thật.

            Kon Tum, ngày     tháng      năm

 CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

(Họ, tên và chữ ký)

		2025-03-06T09:08:03+0700

		2025-03-06T09:30:51+0700

		2025-03-06T09:30:51+0700

		2025-03-06T09:30:51+0700